

RE HOLDING 1 ApS

Gammeltorv 18
1457 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/04/2016

Jakob Vestergaard Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RE HOLDING 1 ApS
Gammeltorv 18
1457 København K

CVR-nr: 28134037
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

ERNST & YOUNG GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB
Osvald Helmuths Vej 4
Frederiksberg
DK Danmark
CVR-nr: 30700228
P-enhed: 1013415044

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

RE Holding 1 ApS investerede i januar 2006 via datterselskabet RE Holding 2 ApS under frivillig likvidation som minoritetsaktionær i RESON A/S. Ejerandelen i RESON A/S blev i forbindelse med kapitalforhøjelse ved gældskonvertering øget i juli 2009, hvorefter RE Holding 2 ApS under frivillig likvidation blev majoritetsaktionær. RESON A/S udvikler, producerer og sælger undervandsakustisk udstyr. Den 1. marts 2013 blev RESON A/S solgt, hvorefter koncernen var uden driftsaktivitet. RE Holding 1 ApS og dets datterselskab RE Holding 2 ApS under frivillig likvidations aktivitet består herefter i afvikling af visse garantier, som blev afgivet i forbindelse med salget af RESON A/S .

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015 udgør et overskud på 4,5 mio. DKK (2014: overskud på 4,7 mio. DKK). Selskabets resultat er påvirket af nedskrivning af værdien i RE Holding 2 ApS under frivillig likvidation som følge af modtagelse af udbytter fra RE Holding 2 ApS under frivillig likvidation i året. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke fra balancedagen og frem til i dag indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventes likvideret i 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Administrationsomkostninger	1	-1.255	-22.099
Resultat af ordinær primær drift		-1.255	-22.099
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	2	4.495.000	4.714.983
Øvrige finansielle omkostninger	3	-2.921	0
Ordinært resultat før skat		4.490.824	4.692.884
Skat af årets resultat	4	0	9.781
Årets resultat		4.490.824	4.702.665
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.490.824	4.702.665
I alt		4.490.824	4.702.665

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		370.262	14.175.262
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	370.262	14.175.262
Anlægsaktiver i alt		370.262	14.175.262
Likvide beholdninger		18.505.928	466
Omsætningsaktiver i alt		18.505.928	466
Aktiver i alt		18.876.190	14.175.728

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	6	241.000	241.000
Overført resultat		18.325.565	13.834.741
Egenkapital i alt	7	18.566.565	14.075.741
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		300.000	81.237
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.625	18.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		309.625	99.987
Gældsforpligtelser i alt		309.625	99.987
Passiver i alt		18.876.190	14.175.728

Noter

1. Administrationsomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

Der er ikke udbetalt lønninger eller honorarer til direktionen i RE Holding 1 ApS.

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2015 kr.	2014 kr.
Udbytter fra dattervirksomhed	18.300.000	0
Værdiregulering af kapitalandele i dattervirksomhed	-13.805.000	4.714.983
	<u>4.495.000</u>	<u>4.714.983</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Andre renteomkostninger	2.921	0
	<u>2.921</u>	<u>0</u>

4. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	9.781
	<u>0</u>	<u>9.781</u>

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
RE Holding 2 ApS under frivillig likvidation, København	100%	375.121	4.499.859

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.11.	221.000
Tilgang 30.06.11	10.000
Tilgang 30.12.11	10.000
Anpartskapital ultimo	241.000

7. Egenkapital i alt

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	241.000	13.834.741	14.075.741
Årets resultat	0	4.490.824	4.490.824
Egenkapital ultimo	241.000	18.325.565	18.566.565

8. Oplysning om eventualforpligtelser

RE Holding 1 ApS er administrationselskab for den danske sambeskatning, Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9. Oplysning om ejerskab

LD Equity 2 K/S, København ejer 100 % af aktierne i RE Holding 1 ApS.

Der udarbejdes ikke koncernregnskab for LD Equity 2 K/S.